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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

 

 

 

 

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas 

atribuições legais, e 

 

Considerando o resultado final do Concurso Público para Técnico 

Administrativo Educacional objeto do Edital n°003/2004-CEPROTEC/MT e, em 

cumprimento ao disposto no subitem 11.4 do referido Edital, 

 

RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR O RESULTADO FINAL do Concurso Público 

promovido através do Edital n° 003/2004, publicado no Diário Oficial do Estado de 06 de 

abril de 2004, destinado ao provimento efetivo de vagas e formação de cadastro de reserva 

para o cargo de Técnico Administrativo Educacional, pertencente ao Quadro Permanente do 

Centro Estadual de Educação Profissional Tecnológica - CEPROTEC/MT, conforme 

resultado abaixo: 

 

 

CLASSIFICAÇÃO POR PERFIL PROFISSIONAL NA UNIDADE DE ENSINO 

DESCENTRALIZADA (UNED) 

 

 

PERFIL PROFISSIONAL: ASSISTENTE JURÍDICO 

 
Unidade de Ensino Descentralizada: ALTA FLORESTA 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

1 4626 FLAVIANO KLEBER TAQUES FIGUEIREDO 10681124 61 

2 1184 MARCELLA MENDES PEREIRA CARDOSO 10612408 59 

3 930 PAULO TORRES  2264236 58 

4 3819 SALUA GAZALI  1649625 55 

     

Unidade de Ensino Descentralizada: BARRA DO GARÇAS 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

1 436 CASSIA CRISTINA LEAL LOPES  727670 70 

2 4136 SYLVIANE DE ASSIS CAVALCANTE  12357049 64 

3 803 LINDINALVA LOPES ROCHA NUNES  1513284 55 

     

Unidade de Ensino Descentralizada: DIAMANTINO 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

1 4738 MIRIÃ REGIS DE JESUS  799129 66 

2 6 NAIARA DIAS FIUZA  10817930 65 

3 1521 JASSON BORRALHO PAES DE BARROS  675358 50 
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Unidade de Ensino Descentralizada: PONTES E LACERDA 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

1 4253 TELMA ANDRADE DE CARVALHO  21265357 65 

2 3507 LENAMARA ROCHA MONTEIRO  850034 53 

3 2810 FERNANDO ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA  7583123 53 

4 3027 IZABEL CRISTINA MARTINS DE SOUZA  711979 52 

5 249 ALVARO ADALBERTO MACIEL CARNEIRO  512080 50 

     

Unidade de Ensino Descentralizada: RONDONÓPOLIS 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

1 10 ANDREA CONCEIÇÃO DE SOUZA  11102713 65 

2 814 ROGER MAURÍCIO CAMPOS DOS SANTOS  12078697 56 

     

Unidade de Ensino Descentralizada: SINOP 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

1 1140 SANDRA SOBHIE MUÑOZ  14180744 62 

2 2996 AYSLAN CLAYTON MORAES  11678852 57 

     

Unidade de Ensino Descentralizada: TANGARÁ DA SERRA 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

1 3609 JESUS VIEIRA DE OLIVEIRA  13504746 74 

2 4068 RENATA BUENO CONTRERA  235389936 73 

3 1487 VILSON PEDRO NERY  5236851 56 

   

   

PERFIL PROFISSIONAL: BIBLIOTECÁRIO 

   

Unidade de Ensino Descentralizada: ALTA FLORESTA 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO 

     

Unidade de Ensino Descentralizada: BARRA DO GARÇAS 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO 

     

Unidade de Ensino Descentralizada: DIAMANTINO 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

1 2900 MAURÍCIO SILVA DE OLIVEIRA  406599 54 

     

Unidade de Ensino Descentralizada: PONTES E LACERDA 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO 
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Unidade de Ensino Descentralizada: RONDONÓPOLIS 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

1 3359 MARIA TERESA MARANHA PASTANA  146768759 67 

2 1227 LAURA CAROLINE AOYAMA BARBOSA  10746692 65 

3 1148 ROSA MARIA NUNES DE ARAUJO  13557653 64 

4 4223 JORDAN ANTONIO DE SOUZA  14028263 54 

     

Unidade de Ensino Descentralizada: SINOP 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

1 2466 KATHIA LUISI MONTEIRO ELIAS  11350687 57 

     

Unidade de Ensino Descentralizada: TANGARÁ DA SERRA 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO 

     

     

PERFIL PROFISSIONAL: PEDAGOGO SUPERVISOR 

 
Unidade de Ensino Descentralizada: ALTA FLORESTA 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

1 4800 NEIVA TEREZINHA DE CÓL  549539 63 

2 3567 GEANNE BRAGA DOS SANTOS DUQUES  10446192 55 

3 3888 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA MENDES  3707495 55 

4 2405 ROSANGELA FRANCHINI ANGELICI  16982456 50 

     

Unidade de Ensino Descentralizada: BARRA DO GARÇAS 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO 

     

Unidade de Ensino Descentralizada: CUIABÁ 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

1 1305 FATIMA ARAUJO BARBOSA POSSAMAI  11749857 58 

2 5071 DOCINÉA APARECIDA GONÇALVES  280630 55 

3 1370 LUZIA ROSA DE OLIVEIRA  33031872 54 

4 4979 CLAIDIMAR DA SILVA LIMA CARVALHO  13584693 54 

5 5132 MARCOS CESAR BATISTA  501416 53 

6 3184 JUCILEY BENEDITA DA SILVA  914422 52 

7 4134 MICHELLE VICENTE DE CARVALHO  280524882 51 

     

Unidade de Ensino Descentralizada: DIAMANTINO 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

1 1905 ENEIDA ALINE ANDRÉ CARNEIRO  14243431 52 

     

Unidade de Ensino Descentralizada: PONTES E LACERDA 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

1 4999 NAIR MENDES DE OLIVEIRA  806513 53 
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Unidade de Ensino Descentralizada: RONDONÓPOLIS 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

1 3827 ISA MARA C. SCARLATI DOMINGUES  19778566 61 

     

Unidade de Ensino Descentralizada: SINOP 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

1 3144 MARIA LUIZA TROIAN  44923564 52 

 

Unidade de Ensino Descentralizada: TANGARÁ DA SERRA 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

1 4968 NEUSELICE CAETANO VIEIRA  8947430 58 

2 4798 ROSANE CRISTINA VARASCHIN BARBOSA  499495 50 

     

     

PERFIL PROFISSIONAL: TÉCNICO EM INFORMÁTICA - NÍVEL 

SUPERIOR 

 
Unidade de Ensino Descentralizada: ALTA FLORESTA 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

1 3262 WILLIAM MASSAHARU ONO  11620323 74 

2 4427 ADRIANO CAMPOS  12100510 67 

 

Unidade de Ensino Descentralizada: BARRA DO GARÇAS 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

1 4276 ADILSON TAVARES LOPES  394615 50 

 

Unidade de Ensino Descentralizada: CUIABÁ 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

1 3476 ERICH RAPHAEL MASSON  11733420 74 

2 3333 CONSTANTINO DIAS DA CRUZ NETO  858329 69 

3 3784 NEILOR PAULO MASSON  14223821 58 

4 4853 GLÊBE DOS SANTOS MOREIRA  514129 55 

5 4638 FÁBIO OLIVEIRA PINTO  12939552 51 

 

Unidade de Ensino Descentralizada: DIAMANTINO 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

1 2198 GUNNAR RAMOS FERMINO  12466514 55 

 

Unidade de Ensino Descentralizada: PONTES E LACERDA 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

1 2419 SAMIR GILBERTO CASTRO  69823815 77 

2 3831 WILSON APARECIDO M. DO PRADO  195674005 54 
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Unidade de Ensino Descentralizada: RONDONÓPOLIS 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

1 4255 ALDO ANTONIO VIEIRA DA SILVA  2146674 68 

2 3124 GLEYSON CEZAR LEME DA SILVA  12567701 59 

3 5168 FABIANO DOS SANTOS PEREIRA  3025131 58 

4 602 ROZALINA CARVALHO GOMES  912210 55 

5 4405 EVERTHON ANDRADE REBELATTO  12546593 54 

6 2224 FABIULA ANDREIA CIARINI VIOTT  3669232 52 

7 3188 MARCOS PAULO GONÇALVES PEREIRA  995391 51 

 

Unidade de Ensino Descentralizada: SINOP 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO 

 

Unidade de Ensino Descentralizada: TANGARÁ DA SERRA 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

1 3311 RENATO SCHMITZ GIBIM  48416217 72 

2 3474 FERNANDO SELLERI SILVA  13998242 67 

3 2898 WASHINGTON LUIZ LANDIN MAIA  13004530 56 

4 4760 ALLAN RODRIGO S. COUTINHO MORBECK  998330 51 

 

 

CLASSIFICAÇÃO POR PERFIL PROFISSIONAL NA UNIDADE DE ENSINO 

DESCENTRALIZADA (UNED) DE CANDIDATOS PORTADORES DE 

NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE) 

 

PERFIL PROFISSIONAL: PEDAGOGO SUPERVISOR 

 

 

Unidade de Ensino Descentralizada: CUIABÁ 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL POR PERFIL PROFISSIONAL 

 

PERFIL PROFISSIONAL: ASSISTENTE JURÍDICO 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

1 3609 JESUS VIEIRA DE OLIVEIRA 13504746 74 

2 4068 RENATA BUENO CONTRERA 235389936 73 

3 436 CASSIA CRISTINA LEAL LOPES 727670 70 

4 4738 MIRIÃ REGIS DE JESUS 799129 66 

5 10 ANDREA CONCEIÇÃO DE SOUZA 11102713 65 

6 4253 TELMA ANDRADE DE CARVALHO 21265357 65 

7 6 NAIARA DIAS FIUZA 10817930 65 

8 4136 SYLVIANE DE ASSIS CAVALCANTE 12357049 64 

9 1140 SANDRA SOBHIE MUÑOZ 14180744 62 

10 4626 FLAVIANO KLEBER TAQUES FIGUEIREDO 10681124 61 
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11 1184 MARCELLA MENDES PEREIRA CARDOSO 10612408 59 

12 930 PAULO TORRES 2264236 58 

13 2996 AYSLAN CLAYTON MORAES 11678852 57 

14 1487 VILSON PEDRO NERY 5236851 56 

15 814 ROGER MAURÍCIO CAMPOS DOS SANTOS 12078697 56 

16 3819 SALUA GAZALI 1649625 55 

17 803 LINDINALVA  LOPES ROCHA NUNES 1513284 55 

18 3507 LENAMARA ROCHA MONTEIRO 850034 53 

19 2810 FERNANDO ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 7583123 53 

20 3027 IZABEL CRISTINA MARTINS DE SOUZA 711979 52 

21 1521 JASSON BORRALHO PAES DE BARROS 675358 50 

22 249 ALVARO ADALBERTO MACIEL CARNEIRO 512080 50 

     

     

PERFIL PROFISSIONAL: BIBLIOTECÁRIO 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

1 3359 MARIA TERESA MARANHA PASTANA 146768759 67 

2 1227 LAURA CAROLINE AOYAMA BARBOSA 10746692 65 

3 1148 ROSA MARIA NUNES DE ARAUJO 13557653 64 

4 2466 KATHIA LUISI MONTEIRO ELIAS 11350687 57 

5 4223 JORDAN ANTONIO DE SOUZA 14028263 54 

6 2900 MAURÍCIO SILVA DE OLIVEIRA 406599 54 

     

 

PERFIL PROFISSIONAL: PEDAGOGO SUPERVISOR 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

1 4800 NEIVA TEREZINHA DE CÓL 549539 63 

2 3827 ISA MARA C. SCARLATI DOMINGUES 19778566 61 

3 1305 FATIMA ARAUJO BARBOSA POSSAMAI 11749857 58 

4 4968 NEUSELICE CAETANO VIEIRA 8947430 58 

5 3567 GEANNE BRAGA DOS SANTOS DUQUES 10446192 55 

6 5071 DOCINÉA APARECIDA GONÇALVES 280630 55 

7 3888 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA MENDES 3707495 55 

8 1370 LUZIA ROSA DE OLIVEIRA 33031872 54 

9 4979 CLAIDIMAR DA SILVA LIMA CARVALHO 13584693 54 

10 4999 NAIR MENDES DE OLIVEIRA 806513 53 

11 5132 MARCOS CESAR BATISTA 501416 53 

12 1905 ENEIDA ALINE ANDRÉ CARNEIRO 14243431 52 

13 3144 MARIA LUIZA TROIAN 44923564 52 

14 3184 JUCILEY BENEDITA DA SILVA 914422 52 

15 4134 MICHELLE VICENTE DE CARVALHO 280524882 51 

16 4798 ROSANE CRISTINA VARASCHIN BARBOSA 499495 50 

17 2405 ROSANGELA FRANCHINI ANGELICI 16982456 50 

     

     

PERFIL PROFISSIONAL: TÉC.  INFORMÁTICA - NÍVEL SUPERIOR 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

1 2419 SAMIR GILBERTO CASTRO 69823815 77 

2 3476 ERICH RAPHAEL MASSON 11733420 74 
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3 3262 WILLIAM MASSAHARU ONO 11620323 74 

4 3311 RENATO SCHMITZ GIBIM 48416217 72 

5 3333 CONSTANTINO DIAS DA CRUZ NETO 858329 69 

6 4255 ALDO ANTONIO VIEIRA DA SILVA 2146674 68 

7 4427 ADRIANO CAMPOS 12100510 67 

8 3474 FERNANDO SELLERI SILVA 13998242 67 

9 3124 GLEYSON CEZAR LEME DA SILVA 12567701 59 

10 3784 NEILOR PAULO MASSON 14223821 58 

11 5168 FABIANO DOS SANTOS PEREIRA 3025131 58 

12 2898 WASHINGTON LUIZ LANDIN MAIA 13004530 56 

13 2198 GUNNAR RAMOS FERMINO 12466514 55 

14 602 ROZALINA CARVALHO GOMES 912210 55 

15 4853 GLÊBE DOS SANTOS MOREIRA 514129 55 

16 4405 EVERTHON ANDRADE REBELATTO 12546593 54 

17 3831 WILSON APARECIDO MARIANO DO PRADO 195674005 54 

18 2224 FABIULA ANDREIA CIARINI VIOTT 3669232 52 

19 4638 FÁBIO OLIVEIRA PINTO 12939552 51 

20 4760 ALLAN RODRIGO S. COUTINHO MORBECK 998330 51 

21 3188 MARCOS PAULO GONÇALVES PEREIRA 995391 51 

22 4276 ADILSON TAVARES LOPES 394615 50 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DE CANDIDATOS PORTADORES  

DE NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE) 

 

PERFIL PROFISSIONAL: PEDAGOGO SUPERVISOR 

Class.  Insc.  Nome  
Doc. de 

identidade 
Pont.  

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO 

 

Palácio Paiaguás, em Cuiabá, 

 

 

BLAIRO BORGES MAGGI 

Governador do Estado de Mato Grosso 

 

 

 

RONAN DE OLIVEIRA SOUZA 

Secretário Adjunto de Estado de Administração 

 

 

 

FLAVIA NOGUEIRA 

Secretária de Estado de Ciência e Tecnologia 

 

 

 

JOSÉ LUIZ LEITE 

Presidente da Comissão Especial de Concurso Público 

Presidente do CEPROTEC/MT 

 


